
ZARZĄDZENIE NR 26/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.450 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 5/19 Burmistrza Dukli 
z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
w roku 2019 przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2019 roku 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 5851E8F7-888A-4C81-B260-E30708BA510B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/19

Burmistrza Dukli

z dnia 19 lutego 2019 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

LP Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 
dotacji (zł)

1. Szkolne Koło Caritas w Równem Naród, który nie zna swojej historii jest skazany na ponowne jej 
przeżywanie ! 

1.800,00

2. Fundacja na Rzecz Kultury 
„Walizka” 

Dom z Duszą. Książeczka do opowiadania . Opracowanie publikacji 
dla dzieci o architektonicznym dziedzictwie Beskidu Niskiego

1.800,00

3. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Kulturalno-Ekologicznych 
ANIMARE

Katalog rękodzieła artystycznego 2.000,00

4. Towarzystwo na rzecz Rozwoju 
Kultury Łemkowskiej

Festiwal kultury i tradycji karpackich 
„ Od Rusal do Jana”

4.500,00

5. Ochotnicza Straż Pożarna  w Dukli Rycerze Floriana 1.700,00

6. Dukielskie Stowarzyszenie „Wspólni 
ponad Podziałami” 

Fotografia jako obiekt kultury 2.000,00

7. Stowarzyszenie  Miłośników 
Równego „Równianie”

Kulturalna świetlica 1.100,00

8. Koło Gospodyń Wiejskich w Łękach 
Dukielskich

Święto plonu w Łękach Dukielskich 600,00

9. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Karpackich „SIOŁO 
BESKIDU”

Jak ziarno stało się chlebem- impreza kulturalna poprzedzona 
warsztatami dla wszystkich grup wiekowych

1.100,00

10. Koło Gospodyń Wiejskich 
NIEZAPOMINAJKA w Zawadce 
Rymanowskiej

Warsztaty rękodzielnicze 600,00

11. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Wietrzno  „WIATR”

A wianki niech z pieśnią popłyną –noc świętojańska nad Jasiołką 1.600,00

12. Regionalne Towarzystwo 
Historyczne w Równem 

Zachować pamięć o Franciszku Kocie – żołnierzu wojska Polskiego 1.600,00

13. Stowarzyszenie „Razem Lepiej” Organizacja wydarzeń związanych z zachowaniem dziedzictwa 
kulturowego

1.500,00

14. Parafia Rzymskokatolicka pw.  Marii 
Magdaleny w Dukli 

Muzyka drogą do Boga i Miłości 15.000,00

15. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Karpackiej Karpatka

Pamiętamy o przeszłości 900,00

16. Parafia Polskokatolicka  pw. 
Dobrego Pasterza w Łękach 
Dukielskich

Organizacja Rajdu Rowerowego „Oikoumene” w celu uczczenia 80. 
Rocznicy wybuchu II wojny światowej, szlakiem miejsc związanych 

z martyrologią narodu polskiego 

1.300,00

17. Zjednoczenie Łemków 29 Kermesz w Olchowcu 4.500,00

18. Regionalny Związek Rolników, 
Kółek i Organizacji Rolniczych 

Działaj lokalnie 6.900,00

19. Dukielski Uniwersytet III Wieku Siła Kultury –moc seniora 4.000,00

20. Szkolne Koło Caritas Dukla Przekazywanie dorobku literackiego w środowisku poprzez występ 
artystyczny i obchody Dukielskich Dni Świadomości Autyzmu

1.900,00

21. Stowarzyszenie Kulturalno-
Rekreacyjne „Jedność

Zachować dla przyszłych pokoleń –IV Biesiada folklorystyczna 2.000,00

22. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich 

Łęckie Sobótki –TRADYCJA Z POKOLENIA NA POKOLENIE 1.600,00

Id: 5851E8F7-888A-4C81-B260-E30708BA510B. Podpisany Strona 1




